DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS ELEMENTOS
TERRAS RARA PRESENTES NAS PRAIAS DE NATAL/RN de autoria de ISAMAR ALVES
DE SÁ, FLORESTAN NUNES, BRENO VALDIERY GOMES DE SOUSA, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php